

Abonnement Le Douze 2023-2024

Du 12 juin au 15 novembre La grande salle Concert

Le Douze propose un abonnement à la saison au tarif de 20€*!

L'abonnement est **individuel** et donne accès à un **tarif spécifique** pour tous les spectacles d'octobre 2023 à juin 2024 (à l'exception des spectacles en partenariat pour lesquels le Douze ne met pas en place directement la billetterie). L'achat d'un abonnement est possible **jusqu'au mercredi 15 novembre 2023**.



Une fois votre abonnement pris, vous pourrez acheter vos places au tarif abonné, sous réserve de places disponibles, au fil de la saison et ceci jusqu'en juin 2024.

Il vous suffira de vous rendre sur la billetterie en ligne du spectacle de votre choix pour accéder au tarif abonné grâce au code que vous aurez reçu par mail.

L'abonnement vous donne également accès au tarif réduit sur les spectacles de Visages du Monde (achat des places au guichet uniquement, au moyen de votre numéro d'abonné).

Les tarifs des spectacles :

Catégorie de spectacle	Tarif plein	Tarif réduit 22 €*	Tarif abonné 20 €*
Spectacle catégorie A	30 €*		
Spectacle catégorie B	25 €*	17€*	15 €*
Spectacle catégorie C	20€*	12€*	10 €*
Spectacle catégorie D	12 € *	7€*	6 €*
Spectacle catégorie E	6€*	4€*	3 €*
Spectacle catégorie F	Tarif unique 3€ *		

^{*} + 0.99€ de frais d'achat pour la billetterie en ligne

Abonnement et places au tarif abonné uniquement sur http://billetterie.cergy.fr*

Liens utiles <u>Tarifs et abonnement</u> Date Jeudi 22 juin, 12:00